

## 昼食メニュー成分表

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、魚（出汁エキスは含まれている）、りんご、キウイ  
マンゴー、パイナップル、モモを除去したメニューを作りましたが、必ず成分をご確認おねがいします。

ハヤシライス	白米 ミツカン「ふっくらまるでかまど炊き」	米、グルタミンナーゼ、酢酸ナトリウム、食品素材
	S&Bアレルゲンフリーハヤシフレーク (28品目不使用)	パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー／増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	水	
	玉ねぎ	
	牛肉	
	マッシュルーム	マッシュルーム、食塩、酸化防止剤（ビタミンC）、PH調整剤
	ベストシェフケチャップ	トマト（輸入又は国産（5%未満））、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
	オタフク1歳からのお好みソース	野菜・果実（トマト（チリ）、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、プルーン、セロリ）、糖類（砂糖、水飴）、醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料
	しめじ	
	マギーアレルギー28品目不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	キッコーマン ハラール醤油	脱脂加工大豆（大豆（アメリカ又はカナダ）（遺伝子組換えでない）、食塩、ぶどう糖／保存料（安息香酸Na）
GABAN 味付塩コショウ	食塩（オーストラリア製造）、ブラックペッパー、砂糖／調味料（アミノ酸等）	
サラダ	レタス	
	グリーンリーフ	
	キャベツ	
	人参	
	SSKフーズ アレルギー特定原材料7品目不使用 サウザンアイランドドレッシング	食用植物油（国内製造）、砂糖、ピクルス、醸造酢、トマトケチャップ、食塩、トマトペースト、濃縮レモン果汁、香辛料、香味油、さとうきび抽出物／加工デンプン、増粘多糖類、香辛料抽出物、（一部に大豆を含む）

